
Pos Punti % Giocatori C T Var Codici

1 107,50 61,08 2 Q 6
2 99,60 56,59 2 F 4
3 95,60 54,32 1 Q 1
4 92,50 52,56 3 C
5 86,60 49,20 2 Q
5 86,60 49,20 N C
7 83,70 47,56 2 C
8 83,60 47,50 1 Q
9 82,60 46,93 3 P

10 79,70 45,28 3 P
11 79,50 45,17 3 F
12 73,50 41,76 3 F
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Classifica cumulata - sessioni 4 di 4 - Matchpoints

Ente: F0054 BRIDGE CLUB CASERTA               Direttore: SMR079 SIMONE OMERO                        

BOSNIA ERMINIA        
PANELLI DANIELA       
LANCIA ASSUNTA        
MARESCA MARIA LAURA   
VISCONTI PAOLA        
RUSSO GABRIELLA       
LONGO MARINA          
SCIUBBA ELISABETTA    
SANTORO ANNA MARIA    
SILBERSTEIN GLORIA    
LEOGRANDE CHIARA      
COSENTINO DEDDA       

                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      

BRID.gest               Gestione tornei di bridge

12
5
8
1

10
9
3

11
4
7
2
6

BSN004 2Q
PNL071 2F
LNT006 1Q
MRR517 3C
VSL016 2Q
RSL189 NC
LNN134 2C
SCT053 1Q
SNR122 3P
SLR138 3P
LGR033 3F
CSD066 3F



Pos Punti % Giocatori C T Var Codici

1 29,00 65,91 N C 6
2 26,00 59,09 2 Q 4
3 25,00 56,82 2 C 1
4 25,00 56,82 1 Q
5 23,00 52,27 3 F
6 23,00 52,27 3 P
7 23,00 52,27 3 C
8 23,00 52,27 2 Q
9 22,00 50,00 2 F

10 17,00 38,64 3 F
11 15,00 34,09 1 Q
12 13,00 29,55 3 P

Torneo Federale Open - Individuale femminile - 09/04/2011 sab pom
Individuale - 12 giocatori - 4 sessioni

Pag. 1 di 1

Classifica unica - sessione 1 di 4 - Matchpoints

Ente: F0054 BRIDGE CLUB CASERTA               Direttore: SMR079 SIMONE OMERO                        

RUSSO GABRIELLA       
VISCONTI PAOLA        
LONGO MARINA          
SCIUBBA ELISABETTA    
LEOGRANDE CHIARA      
SILBERSTEIN GLORIA    
MARESCA MARIA LAURA   
BOSNIA ERMINIA        
PANELLI DANIELA       
COSENTINO DEDDA       
LANCIA ASSUNTA        
SANTORO ANNA MARIA    

                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      

BRID.gest               Gestione tornei di bridge

11
6
5

10
8
9
3

12
1
7
2
4

RSL189 NC
VSL016 2Q
LNN134 2C
SCT053 1Q
LGR033 3F
SLR138 3P
MRR517 3C
BSN004 2Q
PNL071 2F
CSD066 3F
LNT006 1Q
SNR122 3P



Pos Punti % Giocatori C T Var Codici

1 29,00 65,91 3 F 6
2 29,00 65,91 2 Q 4
3 28,00 63,64 1 Q 1
4 26,00 59,09 3 C
5 25,00 56,82 3 P
6 22,00 50,00 3 P
7 20,00 45,45 3 F
8 20,00 45,45 2 F
9 19,00 43,18 2 Q

10 18,00 40,91 1 Q
11 16,00 36,36 N C
12 12,00 27,27 2 C
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Individuale - 12 giocatori - 4 sessioni
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Classifica unica - sessione 2 di 4 - Matchpoints

Ente: F0054 BRIDGE CLUB CASERTA               Direttore: SMR079 SIMONE OMERO                        

COSENTINO DEDDA       
BOSNIA ERMINIA        
LANCIA ASSUNTA        
MARESCA MARIA LAURA   
SANTORO ANNA MARIA    
SILBERSTEIN GLORIA    
LEOGRANDE CHIARA      
PANELLI DANIELA       
VISCONTI PAOLA        
SCIUBBA ELISABETTA    
RUSSO GABRIELLA       
LONGO MARINA          

                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      

BRID.gest               Gestione tornei di bridge

4
7
3
9
6
8

11
2
1

10
12

5

CSD066 3F
BSN004 2Q
LNT006 1Q
MRR517 3C
SNR122 3P
SLR138 3P
LGR033 3F
PNL071 2F
VSL016 2Q
SCT053 1Q
RSL189 NC
LNN134 2C



Pos Punti % Giocatori C T Var Codici

1 29,60 67,27 2 F 6
2 27,50 62,50 2 Q 4
3 25,60 58,18 2 Q 1
4 25,50 57,95 3 C
5 23,60 53,64 1 Q
6 22,70 51,59 3 P
7 21,60 49,09 1 Q
8 19,70 44,77 2 C
9 19,60 44,55 3 P

10 17,60 40,00 N C
11 16,50 37,50 3 F
12 9,50 21,59 3 F
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Classifica unica - sessione 3 di 4 - Matchpoints

Ente: F0054 BRIDGE CLUB CASERTA               Direttore: SMR079 SIMONE OMERO                        

PANELLI DANIELA       
BOSNIA ERMINIA        
VISCONTI PAOLA        
MARESCA MARIA LAURA   
SCIUBBA ELISABETTA    
SILBERSTEIN GLORIA    
LANCIA ASSUNTA        
LONGO MARINA          
SANTORO ANNA MARIA    
RUSSO GABRIELLA       
LEOGRANDE CHIARA      
COSENTINO DEDDA       

                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      

BRID.gest               Gestione tornei di bridge

4
12
10

1
9
7
2
6
3

11
8
5

PNL071 2F
BSN004 2Q
VSL016 2Q
MRR517 3C
SCT053 1Q
SLR138 3P
LNT006 1Q
LNN134 2C
SNR122 3P
RSL189 NC
LGR033 3F
CSD066 3F



Pos Punti % Giocatori C T Var Codici

1 31,00 70,45 1 Q 6
2 28,00 63,64 2 Q 4
2 28,00 63,64 2 F 4
4 27,00 61,36 2 C
5 25,00 56,82 3 P
6 24,00 54,55 N C
7 20,00 45,45 3 F
8 18,00 40,91 3 F
9 18,00 40,91 3 C

10 17,00 38,64 1 Q
11 16,00 36,36 2 Q
12 12,00 27,27 3 P

Torneo Federale Open - Individuale femminile - 09/04/2011 sab pom
Individuale - 12 giocatori - 4 sessioni

Pag. 1 di 1

Classifica unica - sessione 4 di 4 - Matchpoints

Ente: F0054 BRIDGE CLUB CASERTA               Direttore: SMR079 SIMONE OMERO                        

LANCIA ASSUNTA        
BOSNIA ERMINIA        
PANELLI DANIELA       
LONGO MARINA          
SANTORO ANNA MARIA    
RUSSO GABRIELLA       
LEOGRANDE CHIARA      
COSENTINO DEDDA       
MARESCA MARIA LAURA   
SCIUBBA ELISABETTA    
VISCONTI PAOLA        
SILBERSTEIN GLORIA    

                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      
                      

BRID.gest               Gestione tornei di bridge

8
12

5
3
4
9
2
6
1

11
10

7

LNT006 1Q
BSN004 2Q
PNL071 2F
LNN134 2C
SNR122 3P
RSL189 NC
LGR033 3F
CSD066 3F
MRR517 3C
SCT053 1Q
VSL016 2Q
SLR138 3P


